
UCHWAŁA NR 50/135/2019
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2019, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2019 rok, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2019 rok, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2019 rok, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4.  Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2019 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Zarządu

Józef Malec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2019 r.

Poz. 6694



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 2 020,00

85508 Rodziny zastępcze 1 010,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

1 010,00

Zlecone 1 010,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 010,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

1 010,00

Zlecone 1 010,00

2 020,00

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                              

do Uchwały Nr 50/135/2019  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 11 grudnia 2019 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2019 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6694



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 200,00

Własne -5 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 200,00

Własne 5 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poroz. z JST -70 000,00

Własne 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
762,42

Zlecone 762,42

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 9 028,20

Zlecone 9 028,20

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
4 738,39

Zlecone 4 738,39

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
13,97

Zlecone 13,97

4260 Zakup energii -3 542,98

Zlecone -3 542,98

4270 Zakup usług remontowych -11 000,00

Zlecone -11 000,00

758 Różne rozliczenia -33 907,27

Rezerwy ogólne i celowe -33 907,27

4810 Rezerwy -33 907,27

Własne -33 907,27

801 Oświata i wychowanie 1 556,71

Technika 2 428,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 575,00

Własne 1 575,00

3247 Stypendia dla uczniów -703,00

Własne -703,00

3249 Stypendia dla uczniów -1 261,00

Własne -1 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 635,00

Własne -9 635,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 710,00

Własne 6 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 805,00

Własne 10 805,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 703,00

Własne 703,00

80115

75818

75411

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                              

do Uchwały Nr 50/135/2019  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 11 grudnia 2019 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2019 rok

Rozdział

60014

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6694



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 261,00

Własne 1 261,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
-1 626,60

Własne -1 626,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

Własne -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne 5 000,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 710,00

Własne -6 710,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 690,00

Własne -2 690,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

Własne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 800,00

Własne -3 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
315,00

Własne 315,00

Licea ogólnokształcące -8 805,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 166,00

Własne -8 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641,17

Własne 641,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
-1 280,78

Własne -1 280,78

Stołówki szkolne i przedszkolne 5 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00

Własne 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

Własne 1 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
100,00

Własne 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00

Własne -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

Własne 700,00

4220 Zakup środków żywności 3 025,00

Własne 3 025,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

893,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32,00

Własne 32,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553,00

Własne 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,49

Własne 268,49

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
40,43

Własne 40,43

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00

Powiatowe urzędy pracy 3 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00

Własne 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Własne 1 500,00

85333

80152

80148

80120

80117

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6694



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 350,56

Internaty i bursy szkolne 29 350,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 211,00

Własne 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 882,00

Własne 28 882,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,11

Własne 182,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
75,45

Własne 75,45

855 Rodzina 2 020,00

Rodziny zastępcze -11 490,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

Zlecone 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00

Zlecone 10,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
-12 500,00

Własne -12 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 510,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

Zlecone 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00

Zlecone 10,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
12 500,00

Własne 12 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Poroz. z JST -17 900,00

Własne 17 900,00

2 020,00Razem:

92695

85510

85508

85410

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6694



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 2 020,00

85508 Rodziny zastępcze 1 010,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

1 010,00

Zlecone 1 010,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 010,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

1 010,00

Zlecone 1 010,00

2 020,00

Załącznik Nr 3                                                                                                                                                              

do Uchwały Nr 50/135/2019  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 11 grudnia 2019 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 

2019 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6694



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 200,00

Własne -5 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 200,00

Własne 5 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poroz. z JST -70 000,00

Własne 70 000,00

758 Różne rozliczenia -33 907,27

Rezerwy ogólne i celowe -33 907,27

4810 Rezerwy -33 907,27

Własne -33 907,27

855 Rodzina 0,00

Rodziny zastępcze -12 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
-12 500,00

Własne -12 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 12 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
12 500,00

Własne 12 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Poroz. z JST -17 900,00

Własne 17 900,00

-33 907,27

Dział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 2 020,00

Rodziny zastępcze 1 010,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

Zlecone 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00

Zlecone 10,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 010,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

Zlecone 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00

Zlecone 10,00

2 020,00Razem:

Razem:

85510

92695

85508

85510

75818

Rozdział

60014

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

85508

Załącznik Nr 4                                                                                                                                                              

do Uchwały Nr 50/135/2019  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 11 grudnia 2019 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2019 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6694



Dział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
762,42

Zlecone 762,42

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 9 028,20

Zlecone 9 028,20

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
4 738,39

Zlecone 4 738,39

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
13,97

Zlecone 13,97

4260 Zakup energii -3 542,98

Zlecone -3 542,98

4270 Zakup usług remontowych -11 000,00

Zlecone -11 000,00

0,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie -19 000,00

Technika -19 000,00

3247 Stypendia dla uczniów -703,00

Własne -703,00

3249 Stypendia dla uczniów -1 261,00

Własne -1 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 000,00

Własne -24 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 710,00

Własne 6 710,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 703,00

Własne 703,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 261,00

Własne 1 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne 5 000,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 710,00

Własne -6 710,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00

Internaty i bursy szkolne 24 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00

Własne 24 000,00

5 000,00

85410

Razem:

Razem:

Rozdział

80115

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

75411

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Benicach

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6694



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 556,71

Technika 9 518,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 575,00

Własne 1 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 365,00

Własne 4 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 805,00

Własne 5 805,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
-1 226,60

Własne -1 226,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

Własne -1 000,00

Licea ogólnokształcące -8 805,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 166,00

Własne -8 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641,17

Własne 641,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
-1 280,78

Własne -1 280,78

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

-156,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32,00

Własne 32,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -307,00

Własne -307,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,49

Własne 118,49

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
0,43

Własne 0,43

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 350,56

Internaty i bursy szkolne 5 350,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 211,00

Własne 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 882,00

Własne 4 882,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,11

Własne 182,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
75,45

Własne 75,45

5 907,27Razem:

85410

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

Rozdział

80115

80152

80120

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6694



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 20 000,00

Technika 11 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Własne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Własne 5 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
-400,00

Własne -400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 690,00

Własne -2 690,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

Własne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 800,00

Własne -3 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
315,00

Własne 315,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 5 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00

Własne 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

Własne 1 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
100,00

Własne 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00

Własne -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

Własne 700,00

4220 Zakup środków żywności 3 025,00

Własne 3 025,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

1 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860,00

Własne 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

Własne 150,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
40,00

Własne 40,00

20 000,00Razem:

80152

80117

80148

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

80115

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6694



Dział Paragraf Treść Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00

Powiatowe urzędy pracy 3 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00

Własne 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Własne 1 500,00

3 000,00Razem:

85333

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6694


		2019-12-17T12:55:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




